平成30年５月25日
各 位

会 社 名 株式会社ニューフレアテクノロジー

代表者名 代表取締役社長 杉本 茂樹

（コード番号：6256）

問合せ先 取締役総務部長 河野 真人

（TEL. 045-370-9127）

監査役及び補欠監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり、平成 30年６月 26日開催予定の当社第 23

期定時株主総会に付議する監査役及び補欠監査役を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任監査役候補

監 査 役  安部
あ べ

 仁則
ひとのり

 （現、豊前東芝エレクトロニクス株式会社代表取締役社長）
（常 勤）

監 査 役  川越
かわごえ

 洋規
ひ ろ き

 （現、東芝デバイス＆ストレージ株式会社企画部長）
（非常勤）

２． 補欠監査役候補

補欠監査役  小柳
こやなぎ

 高
たか

弘
ひろ

 （現、東芝デバイス＆ストレージ株式会社企画部グループ（戦略・
渉外担当）グループ長）

３．退任予定監査役

  監 査 役  松本
まつもと

 裕之
ひろゆき

（常 勤）

  監 査 役  遠藤
えんどう

 聡
さとる

（非常勤）

（注）新任監査役候補の安部 仁則氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役としての候補であ

ります。
以  上